

Tiedote viestimille 19.5.2014

Anssu-peikko -aiheinen lasten piirustusnäyttely kiertää touko-kesäkuussa Jyväskylän seudun kirjastoja

Kuluvana keväänä Jyväskylässä, Laukaassa ja Muuramessa järjestettiin esikoululaisille ympäristökasvatusaiheinen piirustuskisa. Sen tehtävänantona oli piirtää jätehuollon esikoululaisille kohdistetusta varhaiskasvatushankkeesta tuttu Anssu-peikko lajittelemassa roskaa. Kisa sai suuren suosion lasten keskuudessa, kilpailuun saapui yli 400 piirustusta.

Kilpailutöistä koottuun näyttelyyn on valittu saapuneita kilpailutöitä kustakin kunnasta ja se on esillä kirjastoissa seuraavan aikataulun mukaisesti:

- Laukaan kirjasto: 16.5.-1.6.
- Muuramen kirjasto: 20.5.-1.6.
- Jyväskylän kaupunginkirjaston lastenosasto: 4.-29.6.

Piirustuskisan voittajat palkitaan ympäristöaiheilla lastenkirjoilla

Anssu-peikko valitsi yhdessä kuntien edustajien kanssa töiden joukosta kolme mieluisinta. Kilpailun voittajiksi valikoituivat Jyväskylästä Neea Kapanen Pikkutikan päiväkodista, Laukaasta Essi Hytönen Kuhaniemen koulun esiopetusryhmästä ja Muuramesta Kerttu Aartolahti Muuratkodin päiväkodista. Näiden töiden tekijät palkitaan Suvi Vanhasen ja Laila Nevakiven kirjoittamilla Lasten omilla luontokirjoilla. Lisäksi kaikkien osallistuneiden esiopetusryhmien kesken arvottiin jäätelöt yhdelle ryhmälle. Jätskiarvonnassa arpaonni suosi Lokintien esiopetusryhmää Jyväskylästä.

Anssu on kaatopaikan liepeillä asustava pörrötukkainen peikko, joka on huolissaan ympäristön roskaantumisesta ja kaatopaikkojen kasvavista jätevuorista. Anssu-peikko kiertää vuosittain kaikissa Jyväskylän, Laukaan ja Muuramen esiopetusryhmissä tutustuttamassa lapsia jätteiden lajitteluun ja kierrätykseen toiminnallisen tarinan, draaman ja laulun keinoin. Valistustuokion tarjoavat esikoululaisille Jyväskylän kaupunki sekä Laukaan ja Muuramen kunnat. Vierailujen käytännön toteutuksesta vastaa JAPA ry, joka on jyväskyläläinen kestävä kehitystä edistävä yhdistys.

Voittajatyöt ovat nähtävillä netissä osoitteessa www.sotkutontapaivaa.fi

Lisätietoja:

koordinaattori Kati Kankainen, JAPA ry, 0400 361 365, etunimi.sukunimi@jkl.fi